3

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  26.07.2017  №  826
г. Майкоп

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.11.2016 № 1013 «О мероприятиях по внесению изменений в документацию по планировке территории (проект планировки) расположенной в западной части города Майкопа, ограниченной с северо-востока территорией ипподрома, с востока – улицей Юннатов и улицей Павлова, с юга – улицей Степной, с юго-запада – объездной дорогой, с северо-запада – землями сельскохозяйственного назначения, утвержденную постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 16.11.2011 № 769, для проведения работ по проектированию и строительству объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Остапенко Н.И. (продолжение)
г. Майкопе, Республики Адыгея» и подготовке проекта межевания»

В целях приведения в соответствие с постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 21.06.2017 № 667 «Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки территории «Комплексная застройка западной части города Майкопа», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.04.2007 № 298, в части территории, ограниченной улицами Я. Коблева, Юннатов, 12 Марта, Васильева К.А.» и необходимостью разработки проекта межевания территории для проведения работ по проектированию и строительству объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Остапенко Н.И. (продолжение) в городе Майкопе Республики Адыгея», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.11.2016 № 1013 «О мероприятиях по внесению изменений в документацию по планировке территории (проект планировки) расположенной в западной части города Майкопа, ограниченной с северо-востока территорией ипподрома, с востока – улицей Юннатов и улицей Павлова, с юга – улицей Степной, с юго-запада – объездной дорогой, с северо-запада – землями сельскохозяйственного назначения, утвержденную постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 16.11.2011 № 769, для проведения работ по проектированию и строительству объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Остапенко Н.И. (продолжение) г. Майкопе, Республики Адыгея» и подготовке проекта межевания» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О мероприятиях по подготовке документации по планировке территории (проекта межевания территории) западной части города Майкопа для проведения работ по проектированию и строительству объекта: «Строительство автомобильной дороги по улице Остапенко Н.И. (продолжение) в городе Майкопе Республики Адыгея»».
1.2. В преамбуле слова «в интересах обеспечения устойчивого развития и рационального использования территории, выделения и установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры территории, установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов,» заменить словами «в целях определения местоположения границ образуемых земельных участков,».
1.3. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Подготовить документацию по планировке территории (проект межевания территории) западной части города Майкопа для проведения работ по проектированию и строительству объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Остапенко Н.И. (продолжение) в городе Майкопе Республики Адыгея».».
1.4. В подпункте 2.1 пункта 2, пункте 3 слова «проекта внесения изменений в документацию по планировке территории (проект планировки) расположенной в западной части города Майкопа, ограниченной с северо-востока территорией ипподрома, с востока – улицей Юннатов и улицей Павлова, с юга – улицей Степной, с юго-запада – объездной дорогой, с северо-запада – землями сельскохозяйственного назначения, утвержденную постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 16.11.2011 № 769, для проведения работ по проектированию и строительству объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Остапенко Н.И. (продолжение) г. Майкопе, Республики Адыгея» и подготовке проекта межевания» заменить словами «документации по планировке территории (проекта межевания территории) западной части города Майкопа для проведения работ по проектированию и строительству объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Остапенко Н.И. (продолжение) в городе Майкопе Республики Адыгея».».
1.5. В пункте 3 слова «в соответствии со статьями 41, 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации» заменить словами «в соответствии со статьями 41, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
1.6. В пункте 6 наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О мероприятиях по подготовке документации по планировке территории (проекта межевания территории) западной части города Майкопа для проведения работ по проектированию и строительству объекта: «Строительство автомобильной дороги по улице Остапенко Н.И. (продолжение) в городе Майкопе Республики Адыгея»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.11.2016 № 1013 «О мероприятиях по внесению изменений в документацию по планировке территории (проект планировки) расположенной в западной части города Майкопа, ограниченной с северо-востока территорией ипподрома, с востока – улицей Юннатов и улицей Павлова, с юга – улицей Степной, с юго-запада – объездной дорогой, с северо-запада – землями сельскохозяйственного назначения, утвержденную постановлением Главы муниципального образования «Город Майкоп» от 16.11.2011 № 769, для проведения работ по проектированию и строительству объекта: «Строительство автомобильной дороги по ул. Остапенко Н.И. (продолжение) г. Майкопе, Республики Адыгея» и подготовке проекта межевания» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Майкоп»                                                       А.В. Наролин

image1.png

image2.png
DI
JLILILI L